
 

 

Uchwała Nr XXV/209/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 12 maja 2012 roku 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu  

pn. „Edukacja seniorów zamieszkujących na terenie Gminy Karczew” 

 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu pn. „Edukacja seniorów 

zamieszkujących na terenie Gminy Karczew” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Urząd Miejski opracował projekt w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. 

„Edukacja seniorów zamieszkujących na terenie Gminy Karczew” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

Głównym celem projektu jest edukacja pod kątem zwiększenia aktywności społeczno - 

zawodowej zamieszkujących na terenie gminy 17 kobiet i 13 mężczyzn w wieku 50 – 65 lat. 

Projekt obejmuje edukację kulturalną, edukację w zakresie kultury fizycznej oraz szereg 

wykładów i konsultacji w różnych dziedzinach. 

Czas trwania projektu: wrzesień 2012 r. – luty 2013 r.  

Koszt projektu ustala się na ok. 50 000 zł. Nie przewiduje się wkładu własnego.  

Zgodnie z zasadami POKL Rada Miejska podejmuje uchwałę wyrażającą wolę przystąpienia 

do projektu. 

 

 

  

 

 

 

 


